
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAtÃO, 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10.27.01/2020 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA4 

A Iresidente:da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASO FEL, a Sra. 
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o ue consta 
deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, fun amentada 

no krt. 24, Inciso 1, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para AQUISIÇÃQ DE ROUPARIA AMB TORIAL 
PA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE, JUNTO A SECI9TARIA DE 
SAÚDE 1130 MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente REGINA MARTA DE NDRADE 
BRAGA 09108998353, inscrito no CNPJ N° 08.802.714/0001-25, com o valor R$ 46.393,00 
(QUARENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS). 

• AsSim, os termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar a Ixma. Sra. 
MARGA ETHE TELES DE QUEIROZ, SECRETÁRIA DE SAÚDE, todo teol da presente declaraç para que 

práceda se cl4 acordo, a devida Ratificação. 

CASCAVEL - CE, 30 de Novembro de 2820. 

À()  ILCIRLENE LO DE OLIVEIRA 
PRESI ENTE DA CPL 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-00 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: SAÚDE.comprasce@gma .com  

CNPT n° n7 RR() *ficl/fInf11-911 1 CGT n4  OF.99019cR-9 



1 

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, 

1 
	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 10.27.01/2020 

A Presid nte da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL ptravés da 

SEORETÁRIA DE SAÚDE em cumprimento da Ratificação procedido pela Sra. MARGARETH jfELES DE 

QUEIRO - SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumido 

do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 10.27.01/2020, em favor da Proponente: REGI MARTA 

DE ANDRADE BRAGA-09108998353, inscrito no CNP N° 08.802.714/0001-25, valor Glo al de R$ 

46.393,00 (QUARENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS), a segui : Objeto: 

AQUISIÇÃO DE ROUPARIA AMBULATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS IDADES 

BÁS:ICA DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIODE CASCAVEL/CE. Vi ^ncia: até 
1 

60 (SessentaX DIAS. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações e Art. 12, 

loca° I, alínea "b" da Lei N° 14.065/2020 de 30 de setembro de 2020. Declaração de Di pensa de 

Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitaçãô e Ratificada por M GARETH 

TELES DE QUEIROZ - SECRETÁRIA DE SAÚDE. 

CASCAVEL — CE, 30 de Novembro de 2020. 

/411)  íLCIRLENE,IiiIELO DE OLIVEIRA 
PRES DENTE DA CPL 

'Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: SAUDE.coraprasce@gmail.cm  i 

CNIPI n° 07 RR() 869/0001-70 1 ('(F no 06 970 75R-7 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICIPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  10.27.01/2020 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura M nicipal de 

CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Ad9 istrativo, 

referente à AQUISIÇÃO DE ROUPARIA AMBULATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDDES DAS 

UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, 

Con/tratado REGINA MARTA DE ANDRADE BRAGA-09108998353, na data de 30 de Nov> moro DE 

2020. 

1 
	 CASCAVEL - CE, 30 de Novembro de 2020. 

ILC[RLENEJIELO DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - geará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: SAÚDE.comprasce@gmail.  

CNPI n° (17 cf44 '64innn-I-7() f CC.F nQ 116 470 75:4-7 
á 


